
Výsledková listina
Benešovské Předovky

Disciplína: PePiC 13

Datum: 16.4.2011

Pořadatel: GRAND Benešov, SSK Benešov

Místo konání: Benešov

Kategorie: PePiC

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem M

1 Těsnohlídek Josef 6482 SSK 0286 Prachatice .XXXXXX9999987. 96 40

2 Kadavý František 13302 SSK 0205 Škoda Mb. .XXXXXX9999887. 96 49

3 Králíček Petr 13079 0117 Krhanice .XXXXX99988888. 93

4 Měchura Jiří 0 SSK 075 Benešov .XXXX999998886. 93 52

5 Sedláček Václav 4896 SSK 0454 Solnice .XXXX999998887. 93 54

6 Kuncl Vojtěch 20324 0715 Bílina .XXX9999998887. 92 59

7 Kopeček Štěpán 19380 SSK 0690 Praha 690 .XXX9999998886. 92 60

8 Hofman Vladimír 19746 0037 Dvory .XXX9999988887. 91

Kretschmar 16902 0715  Bílina .XX99999998876. 91

10 Březina Jiří 10315 SSK 0105 Kolín .XXX9999888777. 90

Filipovský 20316 0715 Bílina .XXXX998888776. 90

12 Čichovský Petr 10579 GRAND Benešov .XXX9999887655. 89

13 Heran Pavel 34589 SSK 0715 Bílina .XXX9998887777. 88

Ilek 0 Uherský Ostroh .XX99998888877. 88

Langer Karel 4928 0117 SSK Krhanice .XXX9988888766. 88

Saska Michal 33330 SSK 0020 Železnice .XX99998888871. 88

Štěpánek 24649 0286 Prachatice .X999999888887. 88

18 Černý Miroslav 4212 0690 Praha 690 .X999999887766. 87

19 Forman Josef 20112 0205 Škoda Ml. Bol. .X999988887666. 85

20 Macourek Pavel 1148 0089 Tábor .XX99888877644. 84

Vavroušek Bedřich 12983 0437 SPORCK .XX99888877666. 84

22 Svatoš Pavel 30710 SSK 0020 Železnice .X999888877765. 83

23 Borecký Miroslav 7852 0437 SPORCK .X999888777766. 82

24 Sláma Jaromír 787 SSK Chaloupky .X999888776664. 81

25 Bursík Stanislav 25007 0437 SPORCK .X999887776555. 80

Hovorka Vladimír 21551 SSK 0105 Kolín .9999988865431. 80

27 Dlouhý Jiří 19365 .9988887777762. 78

28 Červenka Pavel 0 GRAND Benešov .9888887777775. 77

29 Kopp 0 .XX98777765542. 76

30 Prokop Jiří 0 GRAND Benešov .9988777765550. 73

31 Děd 0 .6533000000000. 17

Kategorie: PePiV

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem

1 Kopeček Štěpán 19380 SSK 0690 Praha 690 .XXX9999998877. 92

2 Svatoš Pavel 30710 SSK 0020 Železnice .XXXXX98887766. 90



3 Saska Michal 33330 SSK 0020 Železnice .XXX9998888655. 89

4 Borecký Miroslav 7852 0437 SPORCK .XXX9887777765. 83

Sedláček Václav 4896 SSK 0454 Solnice .X999888877666. 83

6 Macourek Pavel 1148 0089 Tábor .9988887777774. 78

7 Čichovský Petr 10579 GRAND Benešov .9888777666554. 72

8 Bursík Stanislav 25007 0437 SPORCK .9877766555430. 65

9 Vavroušek Bedřich 12983 0437 SPORCK .9876655532000. 56

Kategorie: PeRe

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem

1 Těsnohlídek Josef 6482 SSK 0286 Prachatice .XXXXXXX999987. 97

2 Kopeček Štěpán 19380 SSK 0690 Praha 690 .XXXXXX9998865. 95

3 Forman Josef 20112 0205 Škoda Ml. Bol. .XXXXX99998888. 94

4 Kadavý František 13302 SSK 0205 Škoda Mb. .XXXX999988887. 92

5 Svatoš Pavel 30710 SSK 0020 Železnice .XXXX999888866. 91

6 Sedláček Václav 4896 SSK 0454 Solnice .XXX9999988887. 91

7 Králíček Petr 13079 0117 Krhanice .XXX9999888866. 90

8 Červenka Pavel 0 GRAND Benešov .XX99999988886. 90

9 Měchura Jiří 0 SSK 075 Benešov .XXXX998887765. 89

10 Ilek 0 Uhersky Ostroh .X999999888773. 88

11 Langer Karel 4928 0117 SSK Krhanice .X999998888777. 87

12 Hovorka Vladimír 21551 SSK 0105 Kolín .XX99988876666. 84

13 Filipovský 20316 0715 Bílina .X999888877754. 83

Štěpánek 24649 0286 Prachatice .XX99998775554. 83

15 Vaverka Miroslav 26240 GRAND Benešov .9999988885000. 82

16 Borecký Miroslav 7852 0437 SPORCK .X998888777754. 81

17 Kuncl Vojtěch 20324 0715 Bílina .9998888876654. 80

Macourek Pavel 1148 0089 Tábor .X998888776651. 80

19 Hložek 0 GRAND Benešov .X998877777764. 79

20 Prokop Jiří 0 GRAND Benešov .9888888777655. 78

Vaculíková Iveta 36034 SSK 0210 Uh. Ostroh .X998877776650. 78

22 Heran Pavel 34589 SSK 0715 Bílina .9988877776550. 76

Kopp 0 .9999887773331. 76

24 Černý Miroslav 4212 0690 Praha 690 .9998777666532. 74

25 Saska Michal 33330 SSK 0020 Železnice .X988766544330. 67

Kategorie: DPi

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem

1 Kopeček Štěpán 19380 SSK 0690 Praha 690 .XXX9999888776. 90

2 Králíček Petr 13079 0117 Krhanice .XXXX988877774. 87

3 Langer Karel 4928 0117 SSK Krhanice .XXX9988776553. 84

4 Kadavý František 13302 SSK 0205 Škoda Mb. .9999987766665. 79

Kategorie: KřPi

Poř. Jméno Č.průkazu SSK Položky Celkem

1 Kopeček Štěpán 19380 SSK 0690 Praha 690 .XXXXX99999987. 95

2 Těsnohlídek Josef 6482 SSK 0286 Prachatice .XXXXX99987777. 92



3 Kretschmar 16902 0715  Bílina .XXXX999888777. 91

4 Sedláček Václav 4896 SSK 0454 Solnice .XX99999988766. 90

5 Králíček Petr 13079 0117 Krhanice .X999999888888. 88

6 Štěpánek 24649 0286 Prachatice .X999998887776. 86

7 Kuncl Vojtěch 20324 0715 Bílina .X999988887776. 85

8 Langer Karel 4928 0117 SSK Krhanice .X998866655333. 72

9 Březina Jiří 10315 SSK 0105 Kolín .9988877655443. 72

Hlavní rozhodčí: Markéta Fabiánová A 0417

PHK: Michal Fabián A 0418

Ředitel soutěže: Ing. Jiří Měchura


